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Proformafaktura - nie je danovy doklad

Dodavatel

SEVT a.s.

Cementérenské’16
974 72 BANSKA BYSTRICA

SEVT a.s., Plynarenska 6,821 09, Bratislava
ICO: 31331131

Cislo dokladu

Cislo dodacieho listu
Cislo objednavky

1172207433

Obch. register Bratislava |, Oddiel: Sa vi. &islo: 464/B Odberate!l

1C DPH: SK2020295860 DIC: 2020295860 SPOJENA SKOLA
Telefén 048 /2941 220, 221, 222 J. M. Hl:lRBANA 36
E-mail vobb@sevt.sk N .
IBAN/BIC  SK1175000000000602202523 BIC:CEKOSKBX |1€0:37982532 IC DPH:
Banka Ceskoslovenska Obchodna Banka DIC:2022226360
Prijemca

Cislo partnera MA37982532

Forma uhrady

Dodacie a platobné podmienky

Zglohova platba

Sposob prepravy Den vystavenia faktury 13.07.2017
Datum splatnosti 27.07.2017

Skladové Eislo  Nazov tovaru Mnozstvo Cenaljedn. Spolu DPH % Spolus DPH

49 1500 Zaznam o registrovanom $kolskom 10 Ks 0,1050 1,0500 20 1,26 €
uraze

49 1770 041 Triedna kniha pre materské $koly a 1 Ks 1,7325 1,7325 20 2,08 €
$peciélne materské Skoly 3

49 1790 259 Evidencia dochadzky deti MS 1 Ks 0,5250 0,5250 20 0,64 €

49 1810 045 Osobny spis dietata pre 10 Ks 0,1260 1,2600 20 1,51 €
predprimarne vzdelavanie

49 1840 Zapisny listok Ziaka (pre $kolské kluby 20 Ks 0,0333 0,6660 20 0,80 €
deti)

49 1850 042 Triedna kniha v §kolskom klube 3 Ks 1,7325 51975 20 6,24 €
deti

49 1851 046 Rozvrh tyzdennej ¢innosti v 20 Ks 0,1050 2,1000 20 2,52 €
8kolskom klube deti

49 1871 090 Osobny spis dietata v §kolskom 20 Ks 0,1260 2,5200 20 3,02 €
kiube deti

49 2030 050 Zaznamy o praci v zaujmovom 4 Ks 0,2100 0,8400 20 1,01 €
Utvare

49 206 0 Vzdelavaci poukaz pre ZS a SS 40 Ks 0,2187 8,7480 20 10,50 €

49 2700 056 Prihlaska na $tudium do odborného 10 Ks 0,1050 1,0500 20 1,26 €
utiliSta alebo praktickej Skoly

49 2710 061 Triedna kniha pre §pecialnu 3 Ks 1,6312 45936 20 551 €
zakladnu skolu pre 4. ro¢nik - variant A
apre 4. a8 az10. roénik SZS pre
Ziakov s mentalnym postihnutim -
variant B

49 2711 081 Triedna kniha pre $pecialnu 2 Ks 1,6312 3,0624 20 3,67 €

zakladnu §kolu 8. - 9. ro¢nik, variant A

Doklad vystavil ; Kamenska Eva
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Poznamka:
Upozornenie:

ra €. 1172207433, strana 2z 2

«dové Cislo
2713

2714

2720

2820

2871

2951

2952

29563

296 0

0130

0180

0210

178 0

Nazov tovaru

161 Triedna kniha

pre SZS pre pripravny

az 3. a 5. a 6. rocnik — variant A

a

pre pripravny az 3. a 5. az 7. ro¢nik
Sz$

pre Ziakov s mentalnym postihnutim —
variant B

073 Triedna kniha pre $pecialnu
zéakladn( $kolu pre 7. roénik - variant A
089 Triedny vykaz pre $pecialnu
zakladnu Skolu pre ziakov s mentalnym
postihnutim

428 Navrh na vzdelavanie dietata alebo
Ziaka so Specialnymi
vychovno-vzdelavacimi potrebami v
MS,vZS,vSSavss

Klasifikacny zdznam pre $pecialnu
zakladnu skolu

060 Triedna kniha pre zakladna 8kolu
pri zdravotnickom zariadeni (nemocnici)
a Specialnu zakladnu $kolu pri
zdravotnickom zariadeni (nemocnici)
Osobny zaznam pre zakladnua 8kolu a
$pecialnu zakladna §kolu pri
zdravotnickom zariadeni

427 UCebny list Ziaka

Oznam o zaradenf Ziaka do $koly pri
zdravotnickom zariadeni

Zéaznam o organizacii a pouéeni o
bezpetnosti a ochrane zdravia

100 Triedna kniha pre pripravny az 10.
ro¢nik SZ$ pre ziakov s mentainym
postihnutim - variant C a pre Ziakov s
viacnasobnym postihnutim
vzdelavanych podla IVP

053 Prehlad uéiva a hodnotenie Ziaka v
Z8, 878 v zdravotnickom zariadeni
Evidencia zastupovania (SEVT a.s.)

Mnozstvo
5Ks

1 Ks

8 Ks

10 Ks

6 Ks

1 Ks

400 Ks

400 Ks

10 Ks

10 Ks

6 Ks

10 Ks

1 Ks

Spolu pred zaokruhlenim
Postovné a balné

Cenaljedn. Spolu DPH %
1,56312 7,6560 20
1,4583 1,4583 20
1,8375 14,7000 20
0,1260 1,2600 20
0,7560 4,5360 20
5,7750 5,7750 20
0,1050 42,0000 20
0,1155 46,2000 20
0,0399 0,3990 20
0,1050 1,0500 20
1,9250 11,5500 20
0,2400 2,4000 20
1,9250 1,9250 20

1742543 20
18,00 20

Listy a dvojlisty dodavame v mnozstve minimalne 10 kusov.

Spolu s DPH
9,19 €

1,75 €

17,64 €

1,51 €

545 €

6,94 €

50,40 €
55,44 €
0.48 €
1,26 €

13,86 €

2,88 €

232¢€

209,11 €
21,60 €

Pre platby do banky uvadzajte ako variabilny symbol &islo zalohovej fakttry, pripadne
faktury. Zabranite tym pripadnému zlému identifikovaniu vasej platby.
Dodavatel sa zavdazuje dodat’ tovar v dohodnutom termine, t. j. po uhradeni predfakttry.

Rekapitulacia

Doklad vystavil : Kamenska Eva

Cena celkom

230,70 €

LCeIkom k uhrade

230,70 EUR
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